

## Položkový rozpočet

S:	JÁMY-rekonstrukce kanalizace a novostavba vodovodu Pod Pančavou
O:	
R:	
C:	VÍCEPRÁCE - Přeložka vodovodu z důvodu kolize s novou kanalizací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				665,00
1	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m obsyp štěrkopískem: 1	m3	1,00000	60,00	60,00
2	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00000	350,00	350,00
3	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C 1*1,7	t	1,70000	150,00	255,00
Díl: 8		Trubní vedení				5 760,17
4	230040007R00	Montáž závitových dílů DN 1 1/4"	kus	2,00000	119,72	239,44
5	Dodavatel	spojka PP-S závit vně. 40x5/4	kus	1,00000	67,79	67,79
6	-	spojka GEBO přímá 5/4"	kus	1,00000	672,48	672,48
7	230040009R00	Montáž závitových dílů DN 2"	kus	6,00000	160,08	960,48
8	Dodavatel	tvarovka OK spojka oboustranně svěrná litinová 2" AGAFlex svěrná	kus	1,00000	858,00	858,00
9	-	tvarovka IK svěrná spojka s vnitřním závitem litinová 2" AGAFlex svěrná	kus	1,00000	527,18	527,18
10	-	tvarovka WA koleno s vnějším závitem (Plassim) plastová voda 63-2" - závitová černá	kus	1,00000	130,08	130,08
11	-	t-kus PP-S 63	kus	1,00000	349,02	349,02
12	-	koleno PP-S MOSAZ vni. 63x2"	kus	1,00000	378,06	378,06
13	-	redukce mosaz č. 241 2"x5/4"	kus	1,00000	109,66	109,66
14	-	tesnění - Loctite 55 - těsnící vlákno	kus	1,00000	360,64	360,64
15	871171211	Montáž potrubí z trub z PE 40 mm	m	1,00000	46,41	46,41
16	Dodavatel	trubka rPE 40x5,5 mm	m	1,00000	44,89	44,89
17	871211211	Montáž potrubí z trub z PE 63 mm	m	6,00000	60,60	363,60
18	Dodavatel	trubka rPE 63x8,6 mm	m	6,00000	108,74	652,44

**CELKEM bez DPH**

**6 425,17**